# The Digital *Viridarium consolationis* Project

## Pars 4: De aliis virtutibus Caput 6: De passione domini (8)

Idem (Bernardus):

Heu, me fratres, captivorum liberator traditur,  
angelorum gloria illuditur,  
omnium deus flagellatur,  
speculum sine macula et candor lucis eterne conspuitur,  
morientum vita occiditur,  
et quid nobis ulterius restat agendum,  
nisi ut eamus et moriamur cum illo!

Heu captiuorum libertas traditur  
angelorum gloria illuditur.  
Omnium Deus flagellatur.  
Speculum sine macula et candor lucis aeterne conspuitur.  
Morientium uita occiditur.  
Et quod nobis miseris ulterius restat agendum,  
nisi ut eamus et moriamur cum illo,  
O anima compone collyrium.

Antonius Patauinlus, *Sermo in feria sexta in Parasceue*  
(*Sermones Dominicales Moralissimi Super Euangelia totius*  
*anni*, Venice, 1674, pp.200-1).